
Pag. 1 di 2 
 

 

all’USR PUGLIA 

- piattaforma di rilevazioni - 

 

Al Dirigente Scolastico  

- v. Gecodoc/FP - 

p.c.   Al Consiglio di Istituto 

- v. mail - 

In pubblicità legale e sezione PON/FSE 

- sito web dell’Istituto - 

agli atti 

fascicolo di gecodoc “Scuole aperte d'estate - PIANO ESTATE 2023/24 E 2024/25” 

 
OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. 

Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo 

Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369, 

19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 

l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni 

scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus- Incarico DS per la 

direzione e coordinamento - 

 

Codice identificativo del progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPNPU-2024-293 

CUP: C54D24000850007 

Titolo del progetto: “Let it show” 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 

VISTA la nota prot. n. 59369 del 19/4/2024 - AVVISO PUBBLICO Percorsi educativi e formativi per il 

potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva 

delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 Fondi Strutturali Europei – Programma 

Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+) 

VISTA la delibera n. 9 del Collegio dei Docenti del 17 Maggio 2024 con la quale veniva approvata 

la candidatura del Progetto denominato “Let it show”, relativa all’avviso di cui all’oggetto; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 73 del 21/05/2024 con la quale veniva approvata la 

candidatura del progetto “Let it show”, relativa all’avviso di cui sopra; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 74 del 21/05/2024 con la quale il Dirigente Scolastico è 

stato autorizzato a svolgere le attività di Direzione e coordinamento per l’attuazione del 

progetto in oggetto citato; 





Pag. 2 di 2 
 

VISTA la lettera di autorizzazione prot. Prot. AOOGABMI. n. 83244 del 12/06/2024 con la quale è 

stato autorizzato e finanziato per € 51.939,00 € il Progetto presentato da questo Istituto e a cui 

è stato attribuito il codice identificativo 10 ESO4.6.A4.A-FSEPNPU-2024-293 (agli atti con prot. 

n. 6778 del 19/06/2024);  

VISTO il decreto di assunzione in bilancio prot. n. 7044 del 25/06/2024; 

VISTA la nota prot. n. 62815 del 16.10.2024 dell’Usr Puglia di Autorizzazione massiva allo svolgimento 

di incarico aggiuntivo da parte dei dirigenti scolastici richiedenti afferenti ai progetti di cui 

agli avvisi n.59369/2024 Piano Estate; […]; 

DISPONE 

per se’ stessa, prof.ssa Gabriella Falcone, in qualità di Dirigente scolastico dell’I.C. “R. Frascolla”, 

l’attribuzione dell’’incarico di direzione e coordinamento per la realizzazione del progetto “Let it 

show” - codice identificativo ESO4.6.A4.A-FSEPNPU-2024-293 per un massimo di n° 180 ore da 

svolgersi nell’a.s. 2024/2025 con un compenso orario di € 25,00 lordo dipendente ed un massimo di 

€ 150,00 giornaliere, che sarà corrisposto solo dopo l’effettivo e documentato svolgimento del 

servizio ed a seguito di erogazione dei fondi comunitari.  

 

 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Gabriella Falcone 

firmato digitalmente ai sensi del Dlgs 82/2005 e ss.mm.ii. 


		2024-10-17T19:42:04+0200
	Gabriella FALCONE




